
ČESKÁ REPUBLIKA

TRESTNÍ   PŘÍKAZ
Spisová značka : 2T 190/2014-178

Samosoudce Okresního soudu v Berouně vydal dne 16.12.2014 v Berouně podle § 314e
odst. 1 tr.řádu

t r e s t n í     p ř í k a z

Obviněný

nar.  v Berouně, trvale bytem , , adresa pro účely
doručování 

j e   v i n e n,   ž e

1) v přesně nezjištěné době od roku 2013 do roku 2014 celkem v pěti případech prodal osobě
, nar. , přesně nezjištěné množství drogy metamfetamin, zvané

pervitin, ve formě krystalické látky o nezjištěné koncentraci, kdy k prodeji konkrétně došlo:
na Silvestra roku 2013 v  v katastru města po předchozí telefonické
domluvě v hodnotě 200,- Kč, v přesně nezjištěné době v měsíci únoru 2014 v ulici 
v při náhodném setkání v hodnotě 300,- Kč, dne 15.03.2014 v  a
před hotelem  po předchozí telefonické domluvě ve dvou případech
v celkové hodnotě 1.100,- Kč, a dne 30.03.2014 v katastru města , kdy drogu po
předchozí telefonické domluvě výměnou za mobilní telefon Sony Ericsson Xperia poskytl
v celkové hodnotě 700,- Kč,

2) v přesně nezjištěné době od konce roku 2013 do měsíce února až března roku 2014
v katastru města  po předchozí telefonické domluvě prodal ve třech případech osobě

, nar. , přesně nezjištěné množství drogy metamfetamin, zvané
pervitin, ve formě krystalické látky o nezjištěné koncentraci za částku 200,- až 300,- Kč,

3) v přesně nezjištěné době v měsíci červenci 2014 v katastru města  nejméně ve dvou
případech nabídl osobě , nar. , přesně nezjištěné množství drogy
metamfetamin, zvané pervitin, kdy obviněný  opakovaně přislíbil sehnání drogy
pervitin, ale nakonec mu však žádnou drogu neopatřil,



2

4) v přesně nezjištěné době v průběhu roku 2014 v katastru města při náhodném
setkání v jednom případě prodal a ve dvou případech poskytl zdarma osobě , nar.

, 0,3 až 0,6 gramu drogy metamfetamin, zvané pervitin, ve formě krystalické látky
bílé barvy o nezjištěné koncentraci,

5) v přesně nezjištěné době v průběhu roku 2013 na adrese ,  po
předchozí vzájemné domluvě nejméně v pěti případech zdarma poskytl osobě 

, nar. , přibližně 0,5 gramu drogy metamfetamin, zvané pervitin, ve
formě krystalické látky bílé barvy o nezjištěné koncentraci,

přičemž látka metamfetamin (+)-1-fenyl-2-methylaminopropan a látka metamfetamin racemát
(+)(-)-1-fenyl-2-methylaminopropan jsou uvedeny v příloze č. 5 k nařízení vlády č. 463/2013,
o seznamech návykových látek,

t e d y: neoprávněně nabídl, prodal nebo jinak jinému opatřil omamnou nebo psychotropní
látku,

č í m ž    s p á c h a l

přečin nedovolená výroba a jiné nakládání s omamnými a psychotropními látkami a s jedy
podle § 283 odst.1 tr.zákoníku,

a   o d s u z u j e   s e

podle § 283 odst.1 tr.zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr.řádu k trestu odnětí svobody
v trvání 1 (jednoho) roku,

podle § 81 odst. 1 tr.zákoníku a § 82 odst. 1 tr.zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně
odkládá na zkušební dobu v trvání 3 (tří) let.

P o u č e n í :
Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu
odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou
osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci
v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu
obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li odpor řádně  a včas podán, trestní příkaz se stane
pravomocným a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na
projednání věci v hlavním líčení.

V Berouně dne 16.12.2014
Samosoudce :

JUDr. Michal Pařez, v.r.

Za správnost vyhotovení:
Kristýna Dumská




